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Innowacje w Twojej firmie dzięki stażom!

Nadal trwa rekrutacja do projektu „Stolica staży”!

Consulting Plus Sp. z o.o. i m.st. Warszawa zapraszają mazowieckie jednostki naukowe oraz
innowacyjne przedsiębiorstwa z Warszawy do udziału w projekcie stażowym „Stolica staży”.
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 Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

Do udziału w projekcie obecnie zapraszamy:

przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na 120-godzinny staż do●

jednostek naukowych (koszty stażu ponosi organizator projektu, a wynagrodzenie Stażysty należne
z tytułu odbywania Stażu pokrywa przedsiębiorca będący pracodawcą Stażysty);
jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na●

staż (jednostka naukowa przyjmująca na płatny staż/szkolenie praktyczne pracownika warszawskiej
firmy otrzyma wynagrodzenie  za przeprowadzenie stażu, m.in. zwrot kosztów opiekuna,
eksploatacji pomieszczeń, materiałów, itp.).

Staże będą realizowane do końca września 2014 roku.

Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się na stronie www.stolicastazy.teklaplus.pl.
Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego pod nr. 22 622 35 19.

        

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: informacja prasowa
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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